



Styrelsemöte nr 4 - 2024-04-08

Inbjudan till Vårdialogen skickas ut vecka 18

Vid styrelsemötet 8 april behandlades öppettider och priser i Friidrottens Hus, frågor om Göteborgs Friidrottsförbund ideella organisation, planering av doping-vaccinering och Vårdialogen. Samtliga beslut bordlades till nästkommande möte, 6 maj.

Priser och öppettider Friidrottens Hus

Priser för 2023/2024 är uppdaterade på goteborgfriidrott.se.

Beslut om priser för vinter/vår 2024/2025 bordlades till styrelsemötet 6 maj.

En differentiering av veteran/motion kommer att uppdateras till 2024/2025.

Detta innebär följande:

Veteran = Tävlade aktiv 35 år +

Motionär = Samtliga i förening som inte är aktiva och tävlande.

För att köpa motionskort skall du vara minst 18 år.

Vårdialogen 4 juni

Vårdialogen planeras utifrån beslut i Verksamhetsplanen 2024 "Att Göteborgs Friidrottsförbund skall verka för att det ideella engagemanget stärks". Dialogen planeras också utifrån önskan vid kansliträff i mars 2024 om att Vårdialogen skall komma föreningarna till gagn på ett nytt sätt.

Detta görs initialt genom att efterfråga frågeställningar som sedan lyfts i lärgruppsmiljö under Vårdialogen.

En lärgrupp handlar om att deltagarens frågeställningar och perspektiv är i centrum.

Syftet är att föreningen skall få med sig verktyg eller en tydligare riktning kring temat "Vad är föreningslivet 2.0?" med fokus på ideellt engagemang.

Planering samt konkretisering av Vårdialogen fortsätter och arbetet lyfts åter vid nästkommande möte 6 maj.

Ett utskick görs till er förening under vecka 17 för att samla in era frågeställningar.

Officiell inbjudan går ut vecka 18, senast 3 maj (En månad inför Vårdialogen)

Göteborgs Friidrottsförbund + RF-SISU uppmanar föreningen att bjuda in ledare från samtliga nivåer (Organisationsledare, kanslipersonal, barn-ungdomsledare och elittränare knutna till föreningen).

Detta för att fånga en bredd i dialogen och stärka delaktigheten i och engagemanget för er förening.

[Klicka här för protokoll Kansliträff 26 mars](#)

Arrangemang

Göteborgsvarvet har i skrivande stund nått sin topp.

Marknadsföring har skett i samtliga kanaler för att uppmanera till anmälan innan den stänger.

Taket på 50.000 löpare är beslutat i samråd med flödesexperter för att kunna leverera en riktig Göteborgsvarvsupplevelse till löparen.

Veteran-VM

WMA-organisationen arbetar aktivt med att få fler funktionärer och volontärer.

Länkar på [goteborgfriidrott.se/funktionären](https://goteborgfriidrott.se/funktionaren) är uppdaterade och delade i så många olika kanaler som möjligt.

Önskar föreningen ett särskilt område, tydliggörande av dagar eller tider, eller har andra frågor för att ni skall kunna göra en tydlig funktionärsförfrågan till era medlemmar; Skriv gärna till alexander.nilsson@goteborgfriidrott.se

Så här håller du dig uppdaterad!

Aktuella bra-att-veta-saker kring förenings- och förbundsutveckling, Friidrottens Hus såväl som inspirerande berättelser från verksamheten, RF-SISU + SFIF finns att läsa på goteborgfriidrott.se och bildskärmarna i Friidrottens Hus.

Föreningarnas årshjul finner du här: <https://www.goteborgfriidrott.se/forening/arshjul-2024/>

Göteborgs friidrottsförbund

Kansliets besöksadress:

[Friidrottens Hus](#), Friidrottens Väg 5